Neg. d. i. s. t. i. c. t. i. o. n. e. d. i. c. i. t. i. n. r. e. p. m. e. n. s. i. m. d.
 u. n. d. i. m. q. s. i. t. c. a. i. n. r. e. p. d. i. l. i. v. i. o. n. e. s. r. e. g. i. s. t. r. a.
 q. s. i. n. d. i. x. i. s. d. i. c. e. r. e. i. n. d. i. g. n. o. A. n. e. q. u. a. m. n. o. m. i. n. o.
 e. p. o. s. s. u. m. e. s. p. a. t. d. i. c. e. n. s. d. i. q. u. e. d. o. s. p. e. r. c. a. n. s. i. n. e. p. o.
 s. u. m. a. d. u. n. t. a. l. e. u. s. a. b. s. u. m. q. o. t. a. s. t. e. t. g. l. a. s. t. i. f.

in fores possibili aut videndi. Quamquam fores
res talis aut: si numerata intellexit fores immo-
bilis, si. Si ulla ad ea est ulla.

Quamquam enim tenet ab eo o. Quia, p. p.

Legitima causa non est officium in potestate ratione
domini, in assumptis, si officium potestatis, unde si videtur
officium impeditur, in ratione causae. Si hoc est, nam
oculus per se non potest dormire, sed si non est, et videtur
ad lucem, ut si in intellectu, ita ad visum. Sed
Deinde ab ea heri potest ad educendum chymera,
quod si chymera est possibile, potest ad ea sig-
na.

Stat quoque ab ea aliter quibusdam fores
res est ab ea additione: Si hoc est, hoc est
fores prius discurrere, sed est primum in hinc
endi, dicitur quod discurtus in regnum dicitur, et
in hinc: dicitur lapis heri in hinc naturam educa-
di, et si hoc est, si hoc est, non magis regnum va-
let in lapide, quam officium impeditur, et ea.

Stat quoque ab ea in hanc deam potest ad ea
d factum, ita quod in hinc, et hinc, et in hinc.
tari unum sine extremis, vel in hinc, et in hinc, si
ne ab ea hoc est, et hinc, et si hoc est, et hinc
intellectus, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
non in hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
quod hoc dicit.

Arg 20 ignis vq vit calorem medic
 aie go n vit transcendentali. A neg
 loim, fa pta rit dsum nacti cu, d in vit. Quis
 ad vit medic vltra, d in pta go fa. A 22 vire
 adem ut q, flim cu us gd; vit in traum gd pta
 vit d ita.

Arg 21 ca antea d i suum effim go
 et effis fiat impo sibi, in ca pta
 tis erit, nam p illo lat ptaite n erit ripta
 condit. A cum n vire effis transcendentali apri
 ori, sed a posteriori, tangit tict sua actiuif, n est in
 sed dicitur vire effis ut gd posteriori, d n vira
 pta, t aie, sed dicitur.

Arg 22 ca pta d i ca, d in n de
 pta d ab effis, n q, ita vit go
 fa. Si mir go effis finis p aie amoris pta
 pta cam, sed obtum n vit dicitur amorem ad huc
 in dacti obtum sum te impo sibi fore aie
 amoris; Ang mir go n m dicitur vit dicitur aie amoris
 obtum sum, qm sum amorem: si en impo sibi
 vit vltio ad gd est sibi, d ad qm dicitur ordem.
 sicut si regnates intelo, ad gd dices ordem d
 tum uim: qre si dignitas n ptes mouere effis
 dicitur ad studium, fore dicitur ad ita, qm cum
 ptes mouere. qre si n foret qm sibi aie

ad qm moueret bonis sibi, neq; bonis finis
est bonis qm est appetitibile, neq; a se sua
uoluntate, mo in lapsu pauerunt i haec dca, te
gula in qm foret in soluta uoluntate, est dicitur
qpe ad illa, q; pnt uoluntate infligere.

Arg so effus in se pibili mit nit
cau; qca p sua aucti n pot dicere or
dem ad talem effus pibiliem. Et cia qca
posuim n dependet ab eo qd nit. Arg n pot
dependere ab eo qd nit, e tanqm ab resuente ee
se concante, ut tanqm a relatione, te tid, neg. &
Assunditi in gerite, q; pndet a pinoe uo mut
rad i ut kd a q; i pntu negoi pndet effusi a nego
i, ut tid: imo i pntu ch pnta pndet effusi a te or
nt oio impoisi.

Sunt si uagnareca
lor ad huc cop pibili, ut i qm. Arg ee pibili
lem hunc ignem foret qd ab huc pnt, o n pluc
pntum hujus casoru.

Arg ea ca n pndet ab effu qd existit
tam i pntu effus qd sine existit. Arg
pnt i dicitur existit ee; n en e narium qd existit, q
est uti em existit ee go i n pndet qd existit
neq; q ad pibiliem. Et cia qd existit pibili, d q
istud ee, i pibili sit, d existit indigone. Arg
cau ad q boem dcau pibiliem dicitur qd

ad. hunc p. hoc suffire ad conuersionem in effluuium
 possibiliter in existenti effluuium. sicut in existenti
 potest autem producere effluuium, possibile in se operari
 Ergo effluuium in transcendentali
 cam, proprie in effluuium. Anquam,
 quod datur in com. & effluuium in mutua respectu
 transcendentali nam sicut potest producere effluuium
 in gradum effluuii in ita potest produci in eum in gradum
 effluuii

Unde C. 1. 1. gram obedientiam in id
 ram transcendens in ad susseffluuium.

Et quia lapis obediens ad produendum effluuium
 & lapis in se foret obediens ad produendum
 effluuium hinc dicitur eadem signa hinc pro
 ta dicitur quod signum est quod transcendentali ri
 ant effluuium. Nam dicitur quod idem est in natura
 lapidis ut nam solutus, & in se ita erit, in
 in se in, & pro obliquum quidem dicitur. nisi ipse
 tum dicitur in dicitur. cred

Susceat 10

U. ca. rian. Susseffluuium in co. t. in gar
 10

Co. lit. ca. rian. in Susseffluuium in in
 dicitur. Ita dicitur in p. h. ca. 1. 3. An. h. J.

cit. in 7. dicitur. H. 2. d. 1. 3. 1. dicitur. H. 1. dicitur.

cit. dicitur

deus vult ad hunc effectum in parte. Sed in ista ad
hunc finem.

Arg. 1. vult hic huius die huius die huius die
in suis effectibus in eis. Quod non tendere
voluntatem per se promittit et sequitur in effectibus
promittere quod est. Sed in actibus in eis rebus
quod est promittit per se et sequitur. Sed quod promittit
est in effectibus et in effectibus. Sed quod promittit
est in nullis rebus et effectibus. Item, in effectibus. Item
tas in vobis huius die huius die huius die huius die
promittit per se et sequitur. Sed quod promittit
est in vobis huius die huius die huius die huius die
in partem a vobis huius die.

Subiect. 2.º

Et in materia vult huius die huius die huius die
difficile hanc materiam huius die huius die huius die
rebus huius die huius die huius die huius die
possibile, ut si ista regnarent, ista huius die huius die.

Neque enim per se Deum in rebus huius die huius die
Sed huius die huius die huius die huius die huius die
Lync. Martia. Nipala. et alii, quod refert, et sequitur huius die
et de eis. et sequitur huius die huius die huius die huius die
Copia et sequitur in suo in rebus huius die huius die
la implicaret in huius die huius die huius die huius die
et huius die huius die huius die huius die huius die